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Айгүл ОРЫНБАЕВА

Ақтау қаласы, 9-ш.а., 42/1,  
«Маңғыстау-Медиа» 

ғимараты.

«Маңғыстау-Медиа» ЖШС-ға  
IT маманы қажет

Байланыс телефоны: 8 (7292) 20-48-34.
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ХАБАРЛАНДЫРУ

Қазақстан Республикасының «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының 
41-бабына және 37-бабының 3-тар ма ғы ның 3) тармақшасына және 35- ба-
бы ның 1-тар ма ғына сәй кес «Казтеплоизоляция» АҚ-ның дирек тор лар 
ке ңе сі жиналысқа шақыру бастамашысы ретінде 2022 жылдың 15 жел-
тоқ сан,  сағат 10.00-де «Казтеплоизоляция» АҚ ак цио нерлерінің жалпы 
жи на лысы қатысу арқылы дауыс бе румен өткізілетінін ха барлайды.

Акционерлердің жалпы жиналысы сағат 10.00-де Маң  ғыстау обл, Ақтау 
қ-сы, 12-ш/а, 57-пәтер мекен-жа йында өт кізіледі.

Акционерлердің жалпы жиналысына қатысуға құ қы ғы бар акцио нер-
лердің тізімі, «Казтеплоизоляция» АҚ-ның ак цияларын ұстаушылардың, 
ті зілімдер жүйе сін дегі 2022 жыл дың 29 қараша  деректер не гі зін де 
жасақталады.

Акционерлердің жалпы жиналысының күн тәртібі 
1. Қоғамның 2021 қаржы жылындағы жылдық қар жы лық  есептілігін қай-

та  бекіту. 
2. Толық тозған негізгі құралдарды есептен шығару. 
3. Есепті жылдың жабылмаған шығынын өткен жыл дар дың бөлінбеген 

табысына аудару. 
4. Акциялар және дивидендтер туралы. 
5. «Казтеплоизоляция» акционерлік қоғамының жауап   кершілігі шектеулі 

серіктестікке өту мәселесін қа рас  тыру, ұйымдастыру. 
6. 2005 жылғы 28 шілдедегі «Казтеплоизоляция» АҚ бағалы қағаздар 

шы  ға рылымының күшін жою туралы. 
7. Тапсыру – қабылдау актін бекіту. 
8. ЖШС атқарушы органын сайлау. 
9. ЖШС Жарғысының жобасын бекіту. 
10. Құрылтай шартының жобасын бекіту.
Акционерлердің жалпы жиналысының күн тәртібіндегі мәселелер бо-

йын  ша материалдар, олармен акцио нерлерді таныстыру үшін атқарушы 
ор ганның орна лас қан жері Маңғыстау обл, Ақтау қ-сы, 12-ш/а, 57-пәтер 
ме  кен-жайы бойынша акционерлердің жиналысы өткі зілетін күнге дейін 
күн  тізбелік отыз күннен кешіктірмей дайын және қол жетімді бо  лады.

Акционердің сұранысы бар жағдайда акционерлердің жалпы жина лы-
сы ның күн тәртібі бойынша мате риал дар оған сұранысты алған күн нен 
бастап үш күн ішінде жолданады, сонымен қатар құжаттардың кө шір-
ме сін жасау және құжаттарды жеткізу бойынша шығындар ак цио нерге 
жүктеледі.

Акционерлердің жалпы жиналысын өткізу бойынша ақпаратпен  
8 701 522 1922 (Белова Галина Ильинична) телефоны арқылы танысуға 
бо лады.

37, 39, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 50, 51 және 52-баптарына сәйкес өткізіледі.
«Казтеплоизоляция» АҚ-ның акционерлерін, «Каз теп ло изоляция» АҚ-

ның  жылдық жалпы жиналысына қа ты  суға шақырамыз.  

«Казтеплоизоляция» акционерлік қоғамының 
акционерлерінің жалпы жиналысын 

өткізу туралы 

ХАБАРЛАНДЫРУ

«Планета Г» ЖШС «ҚР Маңғыстау обл, Қарақия ауданындағы 
Жаңажол кен орнының солтүстік флангісіндегі құрылыс құмын өндіру 
бо  йынша тау-кен жұмыстарының жоспарының» қоршаған ортаны қор ғау 
бө лімі бойынша ашық жиналыс түрінде 15.12.2022 ж. Маңғыстау обл, 
Жаңаөзен қ-сы, өндірістік аймақ 3, Теміртас кеңсесі сағат 11:00-де қо ғам-
дық  тыңдау өткізеді. 

ZOOM платформасына: https://us05web. zoom.us/j/87272293370? pwd
=V05ROTh2NjJLU1k4NDZMREpvV2lSUT09 сілтемесі арқылы қосылуға 
болады.

Қоғамдық тыңдауға шығарылған материалдармен ecoportal.kz сай тын-
да танысуға болады. 

Сараптама жүргізу жөніндегі мем.орган: МО табиғи ресурстар және 
та биғат пайдалануды реттеу басқармасы: ғаламтор торабында- https://
www.gov.kz/memleket/entities/mangystau-eco/documents/2?created_
date=2021-10-25%20-%202021-10-29&lang=ru

Тапсырыс беруші: «Планета Г» ЖШС, e-mail: temirtas1@mail.ru, 
87028733355

Әзірлеуші: «Актау-ГеоЭкоСервис» ЖШС, 8729243-86-77, email: aktau-
geo  @mail.ru

Ақтау қаласы және Өмірзақ ауылы тұрғындарының назарына!
16 қараша күні Ақтау қаласының әкімі Ербол Ізбергенов тұрғындармен 

есеп беру кездесуін өткізетінін хабарлаймыз.
Күні: 16.11.2022 ж.
Уақыты: 11.00-де.
Өтетін орны: Ақтау қаласы, 6-ш/а «Жастар орталығы» ғимараты.

ХАБАРЛАНДЫРУ
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ХАБАРЛАНДЫРУ
«Батыс-Платина ломбард» ЖШС кепілге қойылып қайтарылмаған мү лік-

тің  сауда-саттығын хабарлайды. Уақыты, мекен-жайы: 2022 жылы 28 қа ра ша 
кү ні, сағат 10.00-14.00-де 26-22-103 кеңсе. Сауда саттық өткізу әдісі: ағыл шын.   
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ҚР әділет министрлігі Маңғыстау облысының әділет департаменті Ақтау қа ла   сының 
әді лет басқармасында №183-1943-01-фо тіркеуден өткен М.Әуезов атын    дағы «Оңтүстік 
Қазақ стан мемлекеттік университеті» шаруашылық жүргі зу құ    қындағы республикалық 
мем лекеттік кәсіпорынның Ақтау қаласындағы өкіл ді гі     туралы ережесінің жоғалуына бай-
ла нысты жарамсыз деп танылсын.
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– Бүгінгі таңда сіз басқарып отырған депар
тамент қандай жұ мыс тар атқарып жатыр?

– Комитетке мемлекеттік аудит объектісінің Қазақстан Респу-
бли касының мемлекеттік жоспарлау жүйесінің құжаттарында 
көзделген тікелей және түпкілікті нәтижелерге қол жеткізуін 
бағалау және тексеру жөніндегі міндеттер жүктелген. Сонымен 
қатар комитет қаржылық және басқарушылық ақпараттың 
сенімділігі мен дұрыстығын, мемлекеттік органдардың қызметін 
ұйымдастырудың ішкі процестерінің тиімділігін, көрсетілетін мем-
лекеттік қызметтердің сапасын, мемлекет активтерінің сақталуын 
бағалайды және тексереді. Комитеттің жұмысы 1992 жылдың 15 
қазанынан басталды. Сол кезде Қазақстан Республикасының ми-
нистрлер кабинеті жанындағы мемлекеттік қаржылық бақылау 
комитеті Қазақстан Республикасының орталық мемлекеттік 
басқару органдарының жүйесіне кірді. Қызмет барысында мем-
лекеттік бақылау тетіктерін жетілдіру мақсатында комитеттің 
функционалы бойынша да, оның құрылымы бойынша да бірқатар 
трансформациялар жүзеге асырылды. Нәтижесінде комитет 
тексерулер мен бақылаудан бастап мемлекеттік аудитке және 
мемлекеттік сатып алуды камералдық бақылауға дейінгі жолдан 
өтті. Осылайша осы онжылдықтарда ведомство өзіне тән жоғары 
кәсіби деңгейін, объективтілігін, шынайылығын және ерекше 
стилін сақтай отырып, дамудың бірегей жолынан өтті. Аумақтық 
деңгейде комитет ішкі мемлекеттік аудит департаментімен 
ұсынылған. Бұл ретте департамент жұмыс істеген уақыт ішінде 
Маңғыстау облысының мекемелері мен ұйымдарының қаржылық 
тәртібін арттыру ісіне елеулі үлес қосты. Статистикалық 
мәліметтерге сүйенсек, 2020-2022 жылдар аралығында депар-
таментпен Маңғыстау облысының мемлекеттік мекемелері мен 
квазимемлекеттік сектор субъектілерінің қызметіне 528 жос-
парлы тексеру жүргізілді. 1892 жеке және заңды тұлғалардың 
шағымдары мен өтініштері қаралды. Өткізілген іс-шаралардың 
қорытындысы бойынша жалпы сомасы 121,3 млрд.теңгеге бюд-
жет заңнамасын бұзушылықтар анықталды.

– Өзіңіз атап өткен заң бұзушылықтарға 
қ ан  дай шаралар қол да нылды?

– Аудиторлық іс-шаралардың нәтижелері осы кезеңде бөлінген 
бюджет қаражаты мен мемлекет активтерінің тиімді және мақсатты 
пайдаланылуын қамтамасыз етуге мүмкіндік берді. Белгіленген 
бұзушылықтардың барлық дерлік сомасы, қабылданған қар-
жылық бақылау шаралары мемлекеттік бюджеттің кірісіне өтел-
ді, сондай-ақ жұмыстар мен тауарлармен қалпына келтірілді. 
Департамент қызметінің маңызды құрамдас бөлігі мемлекеттік 
сатып алу рәсімдерінің дұрыстығын камералдық бақылау болып 
табылады. Мемлекеттік сатып алу саласындағы камералдық 
бақылау – бұл мемлекеттік сатып алу субъектілерін сатып алу-
ды жариялау және өткізу кезінде бұзушылықтардың бар-жо-
ғын тұрақты қашықтықтан тексеру. Мемлекеттік бақылау кә-
сіп керлер арасында салауатты бәсекелестікті күшейту және 
сы бай лас жемқорлық көріністерімен табысты күресу, сондай-ақ 
бюджет қаражатын тиімсіз пайдалануға жол бермеу көзделген. 
Осылайша жоғарыда көрсетілген кезеңде жалпы сомасы 1 
284,5 млрд.теңгеге мемлекеттік сатып алудың 79 461 рәсімі 
камералдық бақылаумен қамтылды. Тексеру қорытындысы 
бойынша 69 987 рәсім бойынша мемлекеттік сатып алу туралы 
заңнаманы бұзушылықтар анықталды. Бақылау нәтижелері бюд-
жет қаражатының тиімділігін, заңды мүдделерді қорғауды және 
кәсіпкерлікті дамытуды қамтамасыз етуге мүмкіндік берді. Бұл 
ретте біздің аудиторлардың бүгінгі мақсаты – бюджет қаражатын 
пайдалану кезінде жіберілетін қателіктерді анықтау және кем-
шіліктерді көрсету ғана емес, сонымен қатар мемлекеттік орган-
дар дың басшыларына және олардың қаржы қызметтеріне мем-
лекеттік органдардың жұмыс істеу тиімділігін арттыруға, сала-
ларды дамытуға көмек көрсету, сондай-ақ тәуекелдерді бағалау 
және қандай да бір экономикалық шешімдер қабылдаудың сал-
дарын болжау. 

БИЫЛ ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ ВАЛЮТА КҮНІН МЕРЕКЕЛЕУ ІШКІ МЕМ-
ЛЕКЕТТІК АУДИТ ЖӨНІНДЕГІ УӘКІЛЕТТІ ОРГАННЫҢ 30 ЖЫЛДЫҚ МЕРЕЙТОЙЫМЕН  ТҰС
ПАТҰС КЕЛІП ОТЫР. ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҚАРЖЫ МИНИСТРЛІГІНІҢ ІШ КІ МЕМ
ЛЕКЕТТІК АУДИТ КОМИТЕТІ – ІШКІ МЕМЛЕКЕТТІК АУДИТ ЖӘНЕ ҚАРЖЫЛЫҚ БАҚЫЛАУ, МЕМ
ЛЕКЕТТІК  САТЫП АЛУ, МЕМЛЕКЕТТІК МҮЛІК, АУДИТОРЛЫҚ ҚЫЗМЕТ, БУХ ГАЛТЕРЛІК ЕСЕП 
ЖӘНЕ ҚАРЖЫЛЫҚ ЕСЕПТІЛІК, БАҒАЛАУ ҚЫЗМЕТІ САЛАЛАРЫНДА  БАСШЫЛЫҚТЫ ЖҮ
ЗЕ ГЕ АСЫРАТЫН ВЕДОМСТВО. ҚАРЖЫГЕРЛЕР КҮНІНЕ ОРАЙ МАҢҒЫСТАУ ОБЛЫСЫНЫҢ 
ІШ КІ МЕМЛЕКЕТТІК АУДИТ ДЕПАРТАМЕНТІНІҢ БАСШЫСЫ ШЫҢҒЫС КҮРЕҢБЕКТЕГІМЕН  
СҰХ БАТТАСҚАН БОЛАТЫНБЫЗ. 

– Кадрларыңыз қаншалықты бәсекеге қа
бі летті?

– Әрине, жоғарыда аталған жетістіктер – біздің аудиторлардың 
қажырлы еңбегінің нәтижесі. Аудиторлар өздеріне жүктелген 
міндеттерді жоғары деңгейде орындайды. Сонымен қатар аға 
әріптестердің, тәлімгерлердің де үлесі орасан зор. Олардың 
арасында Гүлнар Берниязова, Қалдыбек Оразбеков, Садуахас 
Қойланов, Күнсұлу Қабдрахманова және басқалары бар. Олар 
ондаған жылдар бойы елге адал қызмет еткен мамандар. 
Әдетте, аудиторлар туралы қоғамда аз айтылады және олардың 
жетістіктері де көзге көп түсе бермейді. Олардың жұмысы бюд-
жеттік тексерулерден кейін қалпына келтірілген миллиардтаған 
қаржылар, ауруханалар мен мектептердің сапалы салынуы 
сынды жұмыстардан кейін көрініп жатады.  Біздің арамызда 
өз ісінің білікті маманы - жас аудиторлар да бар. Атап кетсем,  
Ақнұр Тендикова, Есен Башағұлов, Нұрсұлтан Аширали, Нұржан 
Жақайұлы, Әсел Жақсыбекқызы, Сержан Күзенбаев, Рима 
Қойшыбаева, Жәнібек Садықов.

– Департаменттің қызметі оның міндетте
рі не кіретін ағымдағы жұмыстармен ғана 
шек телмейтін болар... 

– Әрине, біздің ұжым өңірдің қоғамдық өміріне де белсен-
ді араласады. Ұжым футбол, волейбол, үстел теннисі және 
басқа да спорт түрлері бойынша турнирлерді ұйымдастыруға 
және өткізуге белсенді қатысады. Бұдан басқа, департамент 
ұжымымен Ақтау қаласының аумағын көгалдандыру, қоқыстан 
тазарту бойынша іс-шаралар  жүргізілуде. Жалпы біздің қаламыз 
үшін қоғамдық маңызы бар іс-шараларды өткізу тек бізде ғана 
емес, бүкіл елде мемлекеттік аудиторлардың игі дәстүріне 
айналды. Мысалы, жақында комитеттің 30 жылдығына орай 
Ақтау қаласының ботаникалық бағына ағаш отырғызу іс-ша-
расын ұйымдастырдық. Осылайша жас ұрпақтың Отанға де-
ген сүйіспеншілігін арттыруға, қоршаған ортасына қамқорлық 
жасауға үлгі көрсете білдік деп ойлаймыз. 

30 жыл ішінде қазіргі әлемдік стандарттар бойынша жұ мыс іс-
тейтін тәуелсіз аудит институтын қалыптастыруда аға  әріп тес те-
рі міздің қосқан еңбегі орасан. Бұлар – Майдан Шоқ пы тов, Хали 
Досқазиев, Сания Бақаева, Зулай Жапарова, Шолпан Дүйсенова, 
Нұрғазы Қияс, Евгения Демина және басқа да көптеген жылдар 
бойы біздің департаментте жұмыс істеген ардагерлерімізді атап 
өтпеуге болмас. Қаржылық бақылаудың қалыптасуының бас-
тауында тұрған ұстаздарымыз бен аға әріптестерімізге құр мет 
пен ризашылық білдіре отырып, біз, олардың даңқты жолын  
жалғастыра бермекпіз. Біз ардагерлерді және Маңғыстау облы-
сының ішкі мемлекеттік аудит департаментінің ұжымын ме ке-
меміздің мерейтойымен және келе жатқан кәсіби мереке – қар-
жыгерлер күнімен құттықтаймыз! Сіздерге еңбекте табыс, нә ти-
же лі жұмыс, денсаулық, отбасыларыңызға амандық тілейміз! 

– Сұхбатыңызға рақмет.

Мемлекеттік аудит: 
ҚАЖЫРЛЫ ЕҢБЕК, ОҢ НӘТИЖЕ
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